
 Pardubice 23. 2. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 
Utkání Smiřice A – Rychnov C  odloženo na 26. 2. 2014. Vedoucí družstvo tabulky Hylváty A zakusilo 
poprvé v tomto ročníku hořkost porážky, a to ve Vysokém Mýtě.      
   

Výsledky 19. kola: 

SKK České Meziříčí A -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2450-2347   21.02. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 12:4 2587-2473   21.02. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2:14 2295-2452   21.02. 

SK Týniště n/O A -  KK Dobruška B 12:4 2539-2437   21.02. 

KK Josefov A -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2427-2333   21.02. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  TJ Tesla Pardubice B 4:12 2396-2458   21.02. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 19 15 3 1 219:85 2525 33 
 2. SK Týniště n/O A 18 10 6 2 181:107 2464 26 
 3. KK Zálabák Smiřice A 18 12 0 6 175:113 2531 24 
 4. SKK České Meziříčí A 19 11 1 7 176:128 2495 23 
 5. SKPK Hradec Králové B 19 10 2 7 178:126 2464 22 
 6. KK Josefov A 19 11 0 8 166:138 2464 22 
 7. KK Vysoké Mýto B 19 10 0 9 146:158 2383 20 
 8. TJ Tesla Pardubice B 19 7 3 9 151:153 2493 17 
 9. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 18 7 1 10 120:168 2425 15 
10. SK SC Svitavy-Lány B 19 7 1 11 123:181 2391 15 
11. TJ Start Rychnov n/K C 18 7 0 11 119:169 2407 14 
12. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 19 6 0 13 115:189 2377 12 
13. KK Dobruška B 19 5 1 13 129:175 2420 11 
14. TJ Sokol Rybník B 19 4 0 15 98:206 2442 8 
 
 

 SKK České Meziříčí A 2450 12:4 2347 SK SC Svitavy-Lány B 

 BROUČEK Jindřich 416 0:2 445 BALÁŽ Miroslav  
 ŠRÁMEK Jaroslav 408 2:0 380 KLUSÁK Miroslav 
 RIND Jaroslav 409 2:0 369 SVOJANOVSKÝ Jaromír  
 LORENC Ladislav 403 2:0 367 ŠIRŮČEK Josef 
 ŠTĚPÁN David 399 0:2 416 JIRČÍK Jakub 
 BROUČEK Jan 415 2:0 370 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 KK Vysoké Mýto B 2587 12:4 2473 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 DLOUHÝ Petr 403 0:2 404 KAPLAN Jaroslav 
 PERCHLÍK Václav 419 0:2 432 JEDLIČKA Ladislav 
 BARTHELDI Leoš 418 2:0 402 STEJSKAL Jakub 
 ZVEJŠKA Jiří 423 2:0 382 VENCL Jan 
 LEDAJAKS Marek 457 2:0 420 PRAŽÁK Tomáš 
 DOLEŽAL Pavel 467 2:0 433 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Do Mýta přijel vedoucí tým soutěže a domácí očekávali velmi těžký zápas. Byli smíření i s tím, že na 
body nemusí dosáhnout. A úvodní 2 zápasy tomu nasvědčovaly. Petr Dlouhý (letos doma nejlepší) začal 
v plných lépe než soupeř Jarda Kaplan. Dorážku měli oba mizernou (52/51) a tak v půlce domácí hráč 
vedl (200/190). V plných se to začalo pomalu obracet a na konci zápasu se radoval Jarda, když o 
kuželku vyhrál (403/404). Velmi mu ale pomohl Petr celkem 10ti prohozy (tolik prohozů má normálně 
doma v součtu za několik  zápasů). Druhý zápas – Vašek Perchlík/Láďa Jedlička byl v půlce vyrovnaný 
214/213, ale pak Láďa pomalu unikal, a i přes 7 prohozů vyhrál dorážku, celkem to skončilo 432/419. 
Další zápas Leoš Bartheldi/Jakub Stejskal. Zápas byl vyrovnaný, Leoš soupeři utekl v plných o 9 
kuželek, v dorážce se nic nedělo a tak půlka 211/201. Po dalších plných už to bylo jen o 2 kuželky. Leoš 
ale v dorážce zabral (ale celkem měl 9 prohozů) a tak domácí poprvé vyhráli (418/402). Stav v půlce: 
2:4, 2 kuželky pro domácí. Rekordmany v prohozech byla další dvojice (7/9) – Jirka Zvejška/Jan Vencl. 
Jirka hrál dobře, Honzovi se nedařilo a tak měl Jirka v půlce dostatečný náskok (220/186), který v druhé 
části udržel (423/382). To už bylo pro domácí veselejší – 4:4 a vedli o 43 kuželek.  
Dotahováci obou týmů už tak neprohazovali. I výsledky byly někde jinde. Nejprve Marek 
Ledajaks/Tomáš Pražák. Marek zahrál skvěle plné, dorážku měli oba stejnou – takže půlka 228/214. 
Druhá půlka byla podobného rázu, ale Marek zlepšil dorážku (půlka 229/206) – celkem 457/420. To už 
bylo pro domácí nadějné  6:4 a o 80 kuželek. Ale ještě byla na řadě poslední dvojice – Pavel 
Doležal/Zdeněk Kaplan. Do půlky plných Zdeněk vedl, pak ale měl od roha 3-4-3 a Pavel trochu utekl 
(plné 156/145).  V dorážce začal Zdenek stahovat, ale v druhé půli měl vše na čtyři hody, zatímco Pavel 
měl na 14 posledních hodů vše v průměru na 2 hody. (dorážka 90/70, půlka 246/215). Druhé plné 
Zdeněk vyhrál o 11 kuželek (152/141), ale v dorážce to Pavel vzal zpátky (půlka 221/218), celkem 
467/433. Domácí se radovali z vítězství nad silným soupeřem. dopa 
 
 

 TJ Sokol Rybník B 2295 2:14 2452 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 EZR Oldřich 363 0:2 405 KMONÍČEK Jan 
 HERRMAN Jan 365 0:2 392 VONDROUŠ Michal 
 VEJDA Martin 383 0:2 424 NENOV Stanislav 
 ČÍŽ Ondřej 411 0:2 419 BERAN Ladislav 
 SUCHÝ Jan 369 0:2 414 ŠALDA Ivan 
 EZR Vlastimil 404 2:0 398 HÝBL Dominik 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
Další prohra po dalším mizerném výkonu. K tomu soupeři předvedli nejlepší výkon na naší kuželně 
v této sezóně. Kanár opět poletoval blízko... Uvidíme, zda přestávka pomůže k lepším výkonům.  MV 
 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 SK Týniště n/O A 2539 12:4 2437 KK Dobruška B 

 ŠPIČKA Pavel 439 2:0 393 BRANDEJS Petr 
 PELIKÁN Jiří 396 2:0 380 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 VADLEJCH Lukáš 450 2:0 436 BALCAR Michal 
 PROŠVIC Josef 445 2:0 366 FRINTA Jiří 
 GLAZUNOV Leoš 396 0:2 415 DĚKAN Martin 
 ZAHÁLKA Zdeněk 413 0:2 447 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 0 
utkání trvalo: 5:00 
 

 KK Josefov A 2427 12:4 2333 SKPK Hradec Králové B 

 HRYCÍK Jakub 406 2:0 379 BERÁNEK František 
 KAŠPAR Roman 399 2:0 373 MACHAČ Jiří 
 LUDVÍK Lukáš 367 0:2 392 TREJTNAR Bohuslav 
 ŘEHÁK Pavel 405 2:0 387 PARDUBSKÝ Josef 
 RÜCKER Jiří 420 0:2 431 JANEČEK Michal 
 HRYCÍK Petr 430 2:0 371 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:10 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2396 4:12 2458 TJ Tesla Pardubice B 

 WEBR Václav 394 0:2 429 SYNEK Luboš 
 ŘEHÁK Karel 386 2:0 347 DONÁTOVÁ Marie 
 KOLÁŘ Ladislav 396 0:2 406 BRÝDL Jaroslav 
 VENCL Milan 395 0:2 419 NOVÁK Milan 
 VARGA Ladislav 413 2:0 406 NOVÁKOVÁ Martina 
 BEČKA Petr 412 0:2 451 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:40 
Hzl B 
Po výprasku v Rychnově jsme chtěli bodovat doma, ale silné družstvo Pardubice B bylo od prvního hodu 
proti. V úvodu domáci Vašek, který je na jaře úplně z formy nestačil na Luboše. Pak však Karel obrátil 
vývoj, když přehrál Marušku a vysvitla jiskřička naděje. Jenže poté Lajšek nešťastně prohrál s Jardou a 
Milan s hostujícím Milanem a to už bylo zlé. V páté rundě Láďa zahrál svoje letoštní nejlepší domácí 
číslo a ještě vykřesal malou jiskřičku naděje, kterou ovšem Martin výkonem večera definitivně sfoukl. 
Domácí tak pokračují v nevýrazných domácích výkonech a povážlivě se blíží k sestupu.VW 
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠRÁMEK Jaroslav (Č. Meziříčí, 11357), HERRMAN Jan (Rybník, 19393) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠMÍDA Václav Smiřice A 446,8 7 / 9 
 2. IVAN Martin Smiřice A 438,2 8 / 9 
 3. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 438,2 8 / 10 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 4. HRYCÍK Petr Josefov A 432,2 9 / 10 
 5. PROŠVIC Martin Týniště A 431,8 8 / 8 
 6. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 431,5 8 / 9 
 7. RÜCKER Jiří Josefov A 431,3 10 / 10 
 8. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 431,1 10 / 10 
 9. NOVÁK Milan Pardubice B 429,8 9 / 10 
 10. HUBÁČEK Martin Pardubice B 426,2 10 / 10 
 11. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 426,2 8 / 10 
 12. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 425,9 9 / 11 
 13. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,4 9 / 10 
 14. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 425,3 8 / 10 
 15. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 425,1 10 / 10 
 16. ŘEHÁK Pavel Josefov A 424,2 8 / 10 
 17. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 423,3 11 / 11 
 18. VADLEJCH Lukáš Týniště A 422,9 7 / 8 
 19. HOLÝ Martin Pardubice B 422,6 10 / 10 
 20. GLAZUNOV Leoš Týniště A 422,2 8 / 8 
 21. KUPKA Josef Dobruška B 421,1 11 / 11 
 22. NENOV Stanislav Č. Třebová B 420,2 10 / 10 
 23. EZR Vlastimil Rybník B 420,1 10 / 10 
 24. SYNEK Luboš Pardubice B 419,8 10 / 10 
 25. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 418,9 10 / 10 
 26. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,6 9 / 10 
 27. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,4 9 / 10 
 28. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 418,1 9 / 10 
 29. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,8 10 / 10 
 30. HERRMAN Tomáš Rybník B 416,7 9 / 10 
 31. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 416,4 9 / 10 
 32. MOCHAN Jiří Smiřice A 415,1 7 / 9 
 33. PELIKÁN Jiří Týniště A 415,1 8 / 8 
 34. KRSEK Oldřich Rychnov C 413,3 10 / 10 
 35. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 413,0 9 / 10 
 36. ŠOLC Martin H. Králové B 412,3 7 / 10 
 37. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 412,0 11 / 11 
 38. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 411,7 9 / 9 
 39. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 411,1 7 / 10 
 40. URGELA Radek Smiřice A 410,4 8 / 9 
 41. JOSEF Karel Smiřice A 410,1 9 / 9 
 42. HRYCÍK Jakub Josefov A 409,8 10 / 10 
 43. VENCL Jan Ústí n/Or. A 408,6 9 / 10 
 44. DĚKAN Martin Dobruška B 407,6 9 / 11 
 45. HANUŠ Jiří Svitavy B 406,0 9 / 11 
 46. EZR Oldřich Rybník B 405,7 8 / 10 
 47. JIRČÍK Jakub Svitavy B 405,6 9 / 11 
 48. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 405,3 9 / 9 
 49. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 405,3 10 / 10 
 50. HÝBL Dominik Č. Třebová B 405,2 10 / 10 
 51. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 405,2 6 / 9 
 52. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 404,5 10 / 10 
 53. MACHAČ Jiří H. Králové B 404,4 9 / 10 
 54. BERÁNEK František H. Králové B 403,8 9 / 10 
 55. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 403,3 10 / 10 
 56. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,7 7 / 10 
 57. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 402,5 7 / 9 
 58. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 401,3 7 / 10 
 59. ŠPIČKA Pavel Týniště A 400,9 7 / 8 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 60. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,4 8 / 10 
 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 400,3 8 / 9 
 62. BALCAR Michal Dobruška B 399,0 11 / 11 
 63. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 398,3 9 / 9 
 64. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,9 7 / 10 
 65. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 397,6 7 / 9 
 66. LUDVÍK Lukáš Josefov A 397,4 8 / 10 
 67. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 397,0 9 / 9 
 68. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 396,8 7 / 9 
 69. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 395,2 8 / 9 
 70. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 392,6 6 / 9 
 71. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 391,7 7 / 9 
 72. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 391,3 9 / 11 
 73. KAŠPAR Roman Josefov A 391,2 7 / 10 
 74. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 387,2 9 / 9 
 75. PROŠVIC Josef Týniště A 386,2 7 / 8 
 76. BRANDEJS Petr Dobruška B 385,8 10 / 11 
 77. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 385,2 10 / 10 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 441,0 2 / 10 
  PROKOP Jiří H. Králové B 435,6 5 / 10 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 430,8 5 / 10 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 9 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 426,3 6 / 10 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 426,0 4 / 10 
  JANEČEK Michal H. Králové B 424,3 6 / 10 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 11 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 9 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 421,9 5 / 9 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 417,3 3 / 10 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 10 
  ZEMAN Jan Rychnov C 410,8 6 / 10 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 408,2 3 / 10 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,0 1 / 10 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 406,7 1 / 10 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 1 / 9 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 403,2 6 / 10 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 10 
  SUCHÝ Jan Rybník B 399,1 6 / 10 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 10 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 399,0 6 / 10 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,6 5 / 10 
  PUSTAJ Milan Rybník B 397,3 4 / 10 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 10 
  VEJDA Martin Rybník B 395,4 6 / 10 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,3 6 / 11 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 393,5 2 / 10 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 10 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 10 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 388,2 5 / 10 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 387,5 4 / 10 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 10 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 384,5 3 / 8 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 382,4 6 / 10 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,1 7 / 11 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 10 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 380,0 2 / 11 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  LEINWEBER Petr Svitavy B 379,6 7 / 11 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 9 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 377,7 6 / 10 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 10 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 10 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 373,7 3 / 9 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 373,0 1 / 10 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 10 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 9 
  HERRMAN Jan Rybník B 365,0 1 / 10 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 9 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 10 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,2 6 / 11 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 355,7 3 / 10 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 9 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 10 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 343,9 5 / 11 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 9 
  LORENC Lukáš Týniště A 341,0 2 / 8 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

28.02.14 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - SK Týniště n/O A 

19. kolo 

26.02.14 st 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - TJ Start Rychnov n/K C 

20. kolo 

06.03.14 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SK Týniště n/O A 
07.03.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
07.03.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Zálabák Smiřice A 
07.03.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Josefov A 
07.03.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Sokol Rybník B 
07.03.14 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - KK Vysoké Mýto B 
07.03.14 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A - SKK České Meziříčí A 

 


